Ректору ФГБОУ ВО «Дальневосточный

государственный институт искусств»

Чугунову Андрею Матвеевичу

От

Тел.

e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем в Центр непрерывного образования и

повышения квалификации творческих и управленческих кадров в сфере культуры

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Дальневосточный государственный институт искусств» (ДВГИИ) по

дополнительной профессиональной программе повышения квалификации (с применением

дистанционных образовательных технологий)

(наименование программы)

в объеме 36 часов, реализуемой в рамках федерального проекта «Творческие люди»

Национального проекта «Культура».

С уставом ДВГИИ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю

свое согласие ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный институт искусств», зарегистрированный по

адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Петра Великого, дом 3А, на сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование,

уничтожение моих персональных данных, в целях осуществления образовательной деятельности института

в соответствии с действующим законодательством РФ. Институт вправе размещать информацию о

слушателях на своем официальном сайте www.dv-art.ru Уведомлен, что данное согласие может быть

отозвано мною письменным заявлением в случае неправомерного использования предоставленных данных.

Подтверждаю, что документы, приложенные к заявлению, являются достоверными, а личный номер

телефона и личная электронная почта действующими.

«____»__________________20____г.
подпись